
 

 

 

 
Decreto n.339  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

SEZIONE SEGRETERIE STUDENTI 
RESPONSABILE DI SEZIONE DOTT. ROSSIELLO VINCENZO 

Oggetto:  D.R. task force  immatricolazione a.a. 2018/2019  

 

VISTO il D.R. n. 1839 del 19 giugno 2018 con il quale si autorizzava per l’a.a. 2018/2019 

l’immatricolazione ai corsi di studio a numero non programmato a decorrere da 

lunedì 16 luglio 2018; 

CONSIDERATO  che negli ultimi anni le immatricolazioni e le iscrizioni si effettuano solo in 

modalità on-line tramite il portale web istituzionale di questa Università;  

CONSIDERATO  che si rende necessario assicurare una adeguata attività di tutoraggio e di assistenza 

agli studenti che utilizzano il suddetto servizio; 

ACQUISITI i pareri dei Direttori della Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti, 

Gestione Risorse Finanziarie e Affari Istituzionali, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa,  

 

 

-   per l’erogazione del servizio di cui trattasi, da effettuare nel periodo compreso tra lunedì 16 luglio 

2018 a martedì 31 luglio 2018, il Centro Servizi Informatici assicurerà l’assistenza tecnica con 

proprio personale; 

-   il Dott. Vincenzo Rossiello, Responsabile della Sezione Segreterie Studenti, coordinerà tutte le 

attività inerenti l’erogazione del sevizio e, in particolare, l’individuazione del personale che 

costituirà le Unità specialistiche alle quali verrà affidato l’incarico di assicurare il servizio di 

tutoraggio e assistenza  agli studenti nelle fasi di immatricolazioni on-line. Detto servizio sarà 

effettuato dalle ore 10:00 alle ore 12:00 presso il Centro Polifunzionale (ex Palazzo delle Poste) 

P.zza Cesare Battisti n.1 Bari; 

 

-   al personale incaricato delle funzioni di cui sopra, i cui nominativi saranno resi noti con successivo 

provvedimento, nonché al personale impegnato nelle attività connesse alla organizzazione e 

realizzazione del su citato presidio, verrà corrisposto un  numero di ore aggiuntive di straordinario 

che graveranno sul budget della Direzione Generale. 

 

Bari, 10/07/2018 

 

          f.to IL Direttore Generale  

                           Federico Gallo 


